operatorëve ekonomikë “Lis Konstruksion” SHPK & “Murati” 

SHPK, në procedurën e prokurimit “Tender i Kufizuar (në 

kuadër të procesit të rindërtimit)”, me Nr. REF-43772-04-04-

2025, me objekt “Riaftësim strukturor i pallatit nr.167 ”Viko” 

lagjja 13, Plazh, Rruga Pavarësia”, me fond limit 168,410,054 

(njëqind e gjashtëdhjetë e tetë milion e katërqind e dhjetë mijë e 

pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, zhvilluar më datë 17.04.2025, 

nga autoriteti kontraktor, Bashkia Durrës. 

Ankimues: Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Lis Konstruksion” SHPK 

me NIPT K66613407H & “Murati” SHPK, me NIPT 

J66702413V dhe adresë: Lagjja “Minatori”, Rruga e Spitalit,

[...]

Në datën 07.04.2025, në Sistemin e Prokurimeve Elektronike, është publikuar procedura 

e prokurimit “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit)”, me Nr. REF-43772-04-

04-2025, me objekt “Riaftësim strukturor i pallatit nr.167 ”Viko” lagja 13, Plazh, Rruga 

Pavarësia”, me fond limit 168,410,054 (njëqind e gjashtëdhjetë e tetë milion e katërqind e 

dhjetë mijë e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, zhvilluar më datë 17.04.2025, nga autoriteti 

kontraktor, Bashkia Durrës. 

II.2.Në datën 17.04.2025, autoriteti kontraktor ka zhvilluar fazën e parë (shprehje interesi) të 

procedurës së prokurimit objekt-ankimi, ku konstatohet se kanë shprehur interesin këta